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
Cidade: CARAPICUIBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

5  TRAVESSA 
JEQUITIBA N. 58 
LOTEAMENTO 
JARDIM MARISA 

PARQUE JOSE 
ALEX ANDRE  

Sobrado, 247,8 m2 de área total, 247,8 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 1 vaga de garagem, USO MISTO 
(COMERCIAL/RESIDENCIAL). VEDADA A UTILIZAÇÃO DE 
RECURSOS DO FGTS. IPTU: 23254.10.24.0057.01.001 
Matrícula: 9537 Ofício: 1 

1444402308371 360.000,00 480.000,00 Ocupado 

6 COND FLEX 
CARAPICUIBA IV 

DO COPIUVA N. 1390 
Apto. 26 BL01 

VILA DA 
OPORTUNIDADE  

Apartamento, 87,57 m2 de área total, 43,91 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, (P) COM 

1555525257734 123.667,27 182.000,00 Ocupado 
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AÇOES JUDICIAIS 1003613-28.2017.8.26.0127 (COND) E 
0001621-28.2015.4.03.6130. IPTU: 23232.52.16.0269.01.020 
Matrícula: 16451 Ofício: 1º 

 
 
Estado: SP 
Cidade: COTIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

7 COND 
RESIDENCIAL 
VILLA VERDE 

RUA MARACATU N. 
85 CASA Nº 44 

CHACARA 
CANTA GALO  

Casa, 267,02 m2 de área total, 113,05 m2 de área privativa, 
102,92m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de garagem. IPTU: 23254.14.26.0024.00.000 
Matrícula: 108836 Ofício: 1 

1555525431742 312.000,00 480.000,00 Ocupado 

8 COND RES VILA 
ITALIA 

WALTER STEURER 
N. 1356 SOBRADO 
39 TIPO 1 ESTR MUN 
ESPIGAO 

CHACARA 
PAVOEIRO  

Sobrado, 203,11 m2 de área total, 203,11 m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem, P COM AÇÃO JUDICIAL Nº 1005416-
05.2016.8.26.0152 (REFERENTE CONDOMÍNIO). IPTU: 
23252.61.93.0576.00.000 Matrícula: 76926 Ofício: 1 

1444400384640 267.047,83 290.000,00 Ocupado 

9 COND RES 
VILLAGIO DA 
GRANJA 

ESTRADA DOS 
GALDINOS N. 1160 
CASA 6 NA 
ALAMEDA A 

JARDIM 
BARBACENA  

Sobrado, 340,92 m2 de área total, 153,41 m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, suite, 2 WCs, 2 sls, lavabo, DCE, cozinha, 2 
vagas de garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 5014906-
25.2017.4.03.6100. IPTU: 23252.54.63.0060.00.000 Matrícula: 
105442 Ofício: 1 

1444402688980 422.800,00 604.000,00 Ocupado 

10 CONDOMÍNIO 
RESERVA 
MAGNÓLIAS 

DAS MAGNOLIAS N. 
421 CASA 78 

JARDIM 
COLIBRI  

Sobrado, 178,59 m2 de área total, 87,32 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, P COM 
AÇÃO JUDICIAL Nº 1011135-31.2017.8.26.0152 (REFRENTE 
CONDOMÍNIO). IPTU: 23253.22.33.0231.00.000 Matrícula: 
122940 Ofício: 1 

1555532911746 406.399,29 438.000,00 Ocupado 

11 CONDOMINIO 
BAIRRO NOVO 
COTIA BIRIBA 

ESTR MUN MORRO 
GRANDE N. 04 Apto. 
14 1ºANDAR TORRE 
01 

JARDIM ISIS  Apartamento, 86,37 m2 de área total, 43,7 m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, P. 
IPTU: 23154.61.30.0026.00.000 Matrícula: 93154 Ofício: 1 

8100300825153 85.000,00 170.000,00 Ocupado 

12 FLORES DO 
AGUASSAI 

RUA GLORIOSA 
(ANTIGA ALAMEDA 
03) N. 156 Casa 2 - 
LOTE 26B DA 
QUADRA E 

JARDIM JAPAO 
(CAUCAIA DO 
ALTO)  

Casa, 70 m2 de área total, 70 m2 de área privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, lavabo, cozinha, 
4 vagas de garagem, VEDADA A UTILIZAÇÃO DE RECURSOS 
DO FGTS. IPTU: 13432.22.73.0295.00.000 Matrícula: 118992 
Ofício: 1 

1444408460949 189.917,68 220.000,00 Ocupado 

13 COND 
RESIDENCIAL 
VIDA PLENA 
COTIA 

DRA APARECIDA 
FERNANDES DE 
JESUS DOMINGUES 
N. 191 Apto. 33 
PREDIO 17 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Apartamento, 51,7 m2 de área total, 45,11 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, (P) COM 
ACAO JUDICIAL 1009615-36.2017.8.26.0152 (COND). IPTU: 
23163.41.86.0263.00.000 Matrícula: 112247 Ofício: 1º 

8555531505157 100.135,37 179.800,00 Ocupado 

14 RESIDENCIAL 
RECANTO DAS 
GRACAS V 

R DAS AMEIXEIRAS 
N. 297 CASA 052 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Casa, 72 m2 de área total, 72 m2 de área privativa, 98,8m2 de 
área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, AÇÃO JUDICIAL 00038018020164036130. IPTU: 
23163.53.01.0001.00.000 Matrícula: 79363 Ofício: 1 

8026908871411 240.000,00 320.000,00 Desocupado 

15 COND R DRA APARECIDA JARDIM Apartamento, 126,11 m2 de área total, 45,11 m2 de área 8555530265942 107.084,07 160.000,00 Desocupado 
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RESIDENCIAL 
VIDA PLENA 
COTIA 

FERNANDES DE 
JESUS DOMINGUES 
N. 191 Apto. 33 
PRÉDIO Nº 02 - TIPO 
1 

PETROPOLIS  privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM ACAO JUDICIAL 1009646-56.2017.8.26.0152 (COND). 
IPTU: 23163.41.85.0088.00.000 Matrícula: 110831 Ofício: 1 

16  R POTENGI N. 1427  JARDIM RIO 
DAS PEDRAS  

Casa, 140 m2 de área total, 140 m2 de área privativa, 132,27m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, 2 WCs, 2 sls, lavabo, 
cozinha, 2 terracos, SOMENTE À VISTA. IPTU: 
23161.33.13.0134.00.000 Matrícula: 118435 Ofício: 1 

1444407853629 386.325,12 450.000,00 Ocupado 

17 COND CIDADE 
JARDIM 

ESTR MUNICIPAL N. 
599 CASA 61 - ALT 
KM 21,5 VIA 
RAPOSO TAVARES 

JARDIM SANTA 
IZABEL  

Sobrado, 109,8 m2 de área total, 109,8 m2 de área privativa, 
125,28m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 2 sls, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de garagem, (P). IPTU: 
23252.31.13.0540.00.000 Matrícula: 77626 Ofício: 1 

1444404299680 248.500,00 355.000,00 Ocupado 

18 RESIDENCIAL 
VINTAGE ARTE 
MORAR 

AL MARIO 
QUINTANA N. 174 
LOTE 9 DA QUADRA 
8 (ANTIGA RUA 4) 

MOINHO VELHO  Casa, 314,68 m2 de área total, 314,68 m2 de área privativa, 
500,42m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, WC Emp, sl, 
lavabo, cozinha, 2 vagas de garagem, MATRÍCULA REFERE-SE 
SOMENTE AO TERRENO. CASA EM FASE DE ACABAMENTO, 
OBRA PARALISADA. HÁ INFILTRAÇÕES E 
DESMORONAMENTO NO TERRENO DOS FUNDOS. 
SOMENTE À VISTA. IPTU: 23253.42.66.0196.00.000 Matrícula: 
94256 Ofício: 1 

1444407206976 635.700,00 978.000,00 Desocupado 

19  RUA MALGAXIE N. 
753 LT 140F PARTE 
LT 140 QD 10 

OUTEIRO DE 
PASSARGADA  

Sobrado, 81,65 m2 de área total, 81,65 m2 de área privativa, 
142,71m2 de área do terreno, 2 varandas, a.serv, 2 suites, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
23154.52.68.0688.00.000 Matrícula: 111068 Ofício: 1 

1444406417701 249.660,09 297.000,00 Ocupado 

20  ESTRADA DO 
PUNUNDUVA N. S/N 
Caucaia do Alto 

PUNUNDUVA  Terreno, 5076,5m2 de área do terreno. IPTU: 
13423.13.91.0310.00.000 Matrícula: 97440 Ofício: 1 

1555519840032 501.903,07 587.000,00 Ocupado 

21  RUA CATARINA 
ETELVINA 
PEDROSO N. 280  

VILA SAO 
FRANCISCO DE 
ASSIS  

Casa, 90 m2 de área total, 90 m2 de área privativa, 157,75m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, lavabo, cozinha, 3 vagas 
de garagem. IPTU: 23163.22.59.0132.00.000 Matrícula: 107395 

1444404609603 230.446,84 273.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: DIADEMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

22 CONDOMINIO 
PRAÇA DIADEMA II 

YAYA N. 235 Apto. 184 
18ºPAVIMENTO TORRE C ALA 
LIRIO 

CANHEMA  Apartamento, 77,82 m2 de área total, 42,21 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM ACAO JUDICIAL 1002691-
16.2016.8.26.0161 (COND). IPTU: 00000.13.047.619.00 
Matrícula: 56895 Ofício: 1 

8555522076117 117.596,56 205.000,00 Ocupado 

23 COND FLUVIAL AV SAO JOSE N. 406 Apto. 62 
BL B ED TOCANTINS (N ANT 
460) 

CENTRO  Apartamento, 68,15 m2 de área total, 60,02 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem, AÇÕES JUD.: N° 0000991-
79.1999.403.6114 / 0000372-81.2001.403.6114 / 
0007023-03.1999.403.6114. MATR. DA VAGA 33281. 
IPTU: 40014001 Matrícula: 33280 Ofício: 1 

1034441316719 134.000,00 268.000,00 Ocupado 
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24  R DAS PEROBAS N. 320  ELDORADO  Sobrado, 513m2 de área do terreno, Área construída não 
averbada. Averbação por conta do comprador. 
SOMENTE À VISTA. IPTU: 0000050.019.081 00 
Matrícula: 35250 Ofício: 1 

1285500002379 210.000,00 300.000,00 Ocupado 

25 EDIFÍCIO CENTRO 
COMERCIAL 
DINAMAR 

PC BOM JESUS DE 
PIRAPORINHA N. 183 SALA 
207 

PIRAPORINHA  Sala, 43,85 m2 de área total, 30 m2 de área privativa, 
WC, sl, IMÓVEL COMERCIAL. IPTU: 26.058.046 
Matrícula: 6609 Ofício: 1 

1555525351188 110.500,00 221.000,00 Ocupado 

26 EDIFÍCIO BARÃO 
DE CAMPINAS 

R AMARO CAVALCANTI DE 
ALBUQUERQUE N. 111 Apto. 
101 EDIFÍCIO CONDOMINIO 
TORRES DE SÃO PAULO 

TABOAO  Apartamento, 98,44 m2 de área total, 48 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, P. IPTU: 
26.268.943-2 Matrícula: 40426 Ofício: 1 

1444404840259 152.363,61 223.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: EMBU DAS ARTES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

27 COND. RES. SAN 
LAZARO 

SAO LAZARO N. 1 
Apto. 01  

JARDIM SAO 
MARCOS  

Apartamento, 93,95 m2 de área total, 62,45 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, (P). IPTU: 
11.62.40.2739.01.000 Matrícula: 11837 Ofício: 1º 

8555531865412 150.573,20 215.000,00 Ocupado 

28  RUA JACUPIRANGA 
N. 58 LT 28 QD 09 

JARDIM 
VISTA 
ALEGRE  

Sobrado, 82,74 m2 de área total, 82,74 m2 de área privativa, 250m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 06.23.19.0362.01.000 Matrícula: 646 Ofício: 1 

1444406121691 292.500,00 390.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: EMBU-GUACU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

29 LOTEAMENTO 
FAZENDA DA ILHA 

RUA JAMAICA N. S/N L2 
Q42 

EMBU-
GUAÇU  

Terreno, 763,86m2 de área do terreno, RI DE ITAPECERICA DA 
SERRA. IPTU: 222433275005500000 Matrícula: 92072 Ofício: 1 

1444407132301 133.000,00 190.000,00 Desocupado 

30 RECREIO BALN 
FLAMINGO 

AV. VENEZA N. S/N 
LOTE 07 - QUADRA B 

CENTRO  Terreno, 376m2 de área do terreno, VEDADA UTILIZAÇÃO DE 
FGTS. SOMENTE À VISTA.  MATRÍCULA Nº 120.577 - RI DE 
ITAPECERICA DA SERRA. IPTU: 222412159016400000 
Matrícula: 120577 Ofício: 1 

1444401864670 75.090,91 95.000,00 Desocupado 

31  EST-MUN DR MARCIAL 
HERCULINO HOLANDA 
N. 300 LOTE E 

CENTRO  Terreno, 6351,26 m2 de área total, 6351,26m2 de área do terreno, 
VEDADO O USO DE FGTS. IPTU: 2225442980361000 Matrícula: 
19251 Ofício: 1 

1555520951292 168.000,00 280.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: FERRAZ DE VASCONCELOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

32 COND RES R. VICENTE RUSSO N. JARDIM Apartamento, 80,11 m2 de área total, 47,04 m2 de área 8555514080283 104.500,00 190.000,00 Ocupado 
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PITANGUEIRAS S/Nº Apto. 33 BL. 2, 
ESQUINA C/ R. MASSATO 
SAKAI, 230 

SAO 
MIGUEL  

privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM ACAO JUDICIAL 1001876-26.2016.8.26.0191 
(COND - COM PENHORA DETERMINADA NOS AUTOS). 
IPTU: 1500150005115 Matrícula: 79580 Ofício: 1 

33 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL ALTOS 
DA BELA VISTA 

AV DOS AUTONOMISTAS 
N. 900 Apto. 323 BL. 03 

VILA 
CRISTINA  

Apartamento, 108,95 m2 de área total, 53,01 m2 de área 
privativa. IPTU: 26.0016.0001-054 Matrícula: 81803 Ofício: 1 

8555530378801 112.861,57 165.000,00 Ocupado 

34 COND RES MORADA 
DE FERRAZ 

R EZEQUIAS BEZERRA DE 
FARIAS N. 85 CASA 04- 
2ºPAVIMENTO BL 025 

VILA SAO 
PAULO  

Sobrado, 92 m2 de área total, 77,6 m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem, P. IPTU: 26.032.0015.100 Matrícula: 77173 
Ofício: 1 

8555530024252 114.595,77 180.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

35 COND MIRANTE 
BONSUCESSO 

RUA MARIA 
ANTONIETA DE 
CAMPOS ARRUDA 
N. 42 Apto. 22 BL 01 

JARDIM 
ANGELICA  

Apartamento, 112,47 m2 de área total, 48,71 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
094.74.04.0001.01.010 Matrícula: 87910 Ofício: 1 

1444403781801 154.808,87 190.000,00 Ocupado 

36  GENERAL SILVA N. 
128  

JARDIM 
PRESIDENTE 
DUTRA  

Casa, 94,45 m2 de área total, 94,45 m2 de área privativa, 250m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, churrasqueira, 2 sls, 
cozinha, 3 vagas de garagem. IPTU: 092.11.53.0171.00.000 
Matrícula: 21486 Ofício: 2 

1555521271481 250.903,99 300.000,00 Ocupado 

37  RUA ENTRE RIOS 
N. 225 LOTE Nº 05 
DA QUADRA R 

JARDIM 
PRESIDENTE 
DUTRA  

Casa, 164,05 m2 de área total, 164,05 m2 de área privativa, 250m2 
de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, WC Emp, sl, cozinha, 8 vagas 
de garagem, (E) CONSTA AÇÃO JUDICIAL  
00043269520164036119.VISTORIA SOMENTE EXTERNA. IPTU: 
092.11.13.0274.00.000 Matrícula: 12236 Ofício: 2 

8098800593558 266.000,00 380.000,00 Ocupado 

38 LOTEAMENTO 
JARDIM ROSA DE 
FRANÇA 

DONA AMALIA 
GOLIN 
PAGNONCELLI N. 
417 casa LT 7A QD 
25 

JARDIM ROSA 
DE FRANCA  

Sobrado, 224,56 m2 de área total, 224,56 m2 de área privativa, 
154m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, DCE, cozinha, 
terraco, 2 vagas de garagem, (P) ÁREA CONSTRUIDA NÃO 
AVERBADA. AVERBAÇÃO POR CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 
083.45.56.0007.00.000 Matrícula: 18982 Ofício: 2 

1444407320574 385.269,37 400.000,00 Ocupado 

39 JARDIM SANTA 
MARIA 

RUA POMERODE 
N. 128  

JARDIM SANTA 
MARIA  

Casa, 200 m2 de área total, 200 m2 de área privativa, 169,77m2 de 
área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 3 vagas de garagem, 
MATRÍCULA Nº 99.311 - 1º RI DE GUARULHOS.  MATRÍCULA 
REFERE-SE SOMENTE AO TERRENO. CONSTRUÇÃO 
INACABADA E TOTALMENTE Ñ AVERBADA, AVERBAÇÃO POR 
CONTA DO COMPRADOR. SOMENTE À VISTA. IPTU: 
094.42.62.0001.00.000.1 Matrícula: 99311 Ofício: 1 

1444402714744 110.800,00 277.000,00 Ocupado 

40  R NOBEL DE 
ALMEIDA KUKE N. 
405  

PARQUE 
CONTINENTAL II  

Casa, 90,25 m2 de área total, 90,25 m2 de área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, lavabo, sacada, cozinha, 2 
vagas de garagem, COM ACAO JUDICIAL 5000112-
05.2018.4.03.6119. IPTU: 081.52.21.0174.00.000 Matrícula: 127734 
Ofício: 2 

1444402281066 296.338,35 378.000,00 Ocupado 

41 CONDOMINIO CABO JOAO PONTE GRANDE  Apartamento, 120,28 m2 de área total, 63,54 m2 de área privativa, 1444403319733 199.340,38 265.000,00 Ocupado 
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PARQUE DO SOL TERUEL FREGONI 
N. 124 Apto. 74 
TIPO 5 TORRE H 
7ºANDAR 

a.serv, 3 suites, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, P. IPTU: 
113.43.18.0360.08.042 Matrícula: 99023 Ofício: 1 

42 SOLAR 
ESPERANZA 

RUA QUATORZE N. 
200 Apto. 01 BL A 

RESIDENCIAL E 
COMERCIAL 
GUARULHOS  

Apartamento, 61,26 m2 de área total, 41,68 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, terraco, 1 vaga de garagem, VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS DO FGTS. IPTU: 0731398061201001 
Matrícula: 112307 Ofício: 1 

8555532094444 150.123,41 178.000,00 Ocupado 

43 Cond. Jardim dos 
Sonhos 

R. Jesuíno Rabello 
N. 253 Apto. 7  

VILA MILTON  Apartamento, 85,72 m2 de área total, 60,3 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 50031531420174036119 . IPTU: 
083.31.12.0672.01.004 Matrícula: 124097 Ofício: 2 

1444402980037 198.800,00 284.000,00 Ocupado 

44 VILA NOVA 
BONSUCESSO 

AV BOM JESUS DA 
LAPA N. 494  

VILA NOVA 
BONSUCESSO  

Casa, 77,87 m2 de área total, 77,87 m2 de área privativa, 174,72m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 064.81.87.0102.00.000-8 Matrícula: 96382 Ofício: 1 

1444401347551 230.410,69 270.000,00 Ocupado 

45  R SOLDADO ABILIO 
FERNANDES DOS 
SANTOS N. 224  

VILA ZAMATARO  Casa, 150 m2 de área total, 150 m2 de área privativa, 90,32m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, WC Emp, 2 sls, cozinha, 
terraco, 2 vagas de garagem. IPTU: 113.43.35.1094.00.000 
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
226 lOTE 41 B - 
QUADRA U 

MIRANTE 
DE JANDIRA  

Casa, 82,48 m2 de área total, 82,48 m2 de área privativa, 
234,39m2 de área do terreno, 1 vaga de garagem, SOMENTE À 
VISTA. IPTU: 23142.11.31.0097.00.000 Matrícula: 140820 Ofício: 1 

1555518456530 172.342,65 195.000,00 Ocupado 

56 JARDIM PEDREIRA RUA GRAUNA N. 
S/N LOTE 05 
QUADRA O 

MIRANTE 
DE JANDIRA  

Terreno, 219,76m2 de área do terreno. IPTU: 
23142.12.02.0060.00.000 Matrícula: 136632 Ofício: 1 

1444403550494 74.890,64 75.000,00 Desocupado 

57 CONDOMÍNIO SUÍTE 
QUEBRA NOZES 

RUA DAS 
FLAUTAS DE 

SUITE 
QUEBRA 

Terreno, 1650,54m2 de área do terreno, RI DE BARUERI.  
VEDADA A UTILIZAÇÃO DE RECURSOS DO FGTS. IPTU: 

1444407652240 365.073,36 425.000,00 Desocupado 
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BAMBU N. S/N 
LOTE 23 

NOZES  23142.44.13.0095.00.000.1 Matrícula: 11939 Ofício: 1 

 
 
Estado: SP 
Cidade: MAUA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

58 RES DO 
GUARIBA 

R JORGE 
TIBIRICA N. 40 
Apto. 405 BL 02 

PARQUE 
SAO 
VICENTE  

Apartamento, 89,74 m2 de área total, 50,27 m2 de área privativa, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, AÇÕES JUDICIAIS 
00006597520125020432/00023597720125020435/ 
00006077920125020432/00006163520125020434/ 00023034420125020435 - 
RECLAMAÇÕES TRABALHISTAS, CUJO IMÓVEL É GARANTIA DA 
EXECUÇÃO. IPTU: 12.128.103 Matrícula: 54102 Ofício: 1 

1555515146280 177.293,98 205.000,00 Ocupado 

59 RESERVA 
CANDEIAS 

R VICENTE 
GRECCO N. 151 
Apto. 906 
8ºPAVIMENTO 

PARQUE 
SAO 
VICENTE  

Apartamento, 90,74 m2 de área total, 47,64 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, P. IPTU: 12.144.177 Matrícula: 59099 
Ofício: 1 

8555526495912 170.601,96 212.000,00 Ocupado 

60 RESERVA DA 
CANTAREIRA 

R ZUMBI DOS 
PALMARES N. 
126 Apto. 707 BL 
2 

PARQUE 
SAO 
VICENTE  

Apartamento, 106,89 m2 de área total, 62,24 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, terraco, 1 vaga de garagem. IPTU: 12.134.253 Matrícula: 
56349 Ofício: 1 

1555530135218 248.059,91 292.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: MOGI DAS CRUZES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

61 COND RES MEU 
LAR MOGI II 

R DOUTOR FRANCISCO 
SOARES MARIALVA N. 
1563 Apto. 11 BLOCO 03 

JUNDIAPEBA  Apartamento, 93,39 m2 de área total, 44,63 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, p. IPTU: 18.079.004.045-9 
Matrícula: 85783 Ofício: 2 

8555527595406 84.334,55 141.000,00 Ocupado 

62 COND RES NOVA 
MOGI II 

AV PREFEITO FRANCISCO 
RIBEIRO NOGUEIRA N. 
5450 Apto. 84 TORRE B 

MOGI 
MODERNO  

Apartamento, 117,15 m2 de área total, 61,75 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. IPTU: 47.002.027.188-2 
Matrícula: 90182 Ofício: 2 

1555533569499 185.500,00 265.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: OSASCO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

63 CONJ RES SÃO 
CRISTOVÃO 

RUA JUAN VICENTE 
(ANTIGO Nº 377) N. 
482 Apto. 121 BLOCO 
21 - ED. PINTARROXO 

BANDEIRAS  Apartamento, 138,84 m2 de área total, 54,87 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, A 
AGÊNCIA PARA CONTRATAÇÃO SERÁ OBRIGATORIAMENTE 
A AGÊNCIA OSASCO (0326). IPTU: 23232.61.81.1320.15.071.02 

1555509893516 123.978,69 185.000,00 Ocupado 
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Matrícula: 67289 Ofício: 1 
64 CONJ RES 

BOSQUE DAS 
FLORES 

R CARAMBOLEIRA N. 
15 Apto. 3012 BLOCO 3 
- ED. AZALÉIA 

CIDADE DAS 
FLORES  

Apartamento, 81,1 m2 de área total, 45,56 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
23223.43.90.0001.00.000.01 Matrícula: 77107 Ofício: 1 A 
AGÊNCIA PARA CONTRATAÇÃO SERÁ OBRIGATORIAMENTE 
A AGÊNCIA OSASCO (0326). 
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
AVERBADA NA MATRÍCULA. SOMENTE À VISTA. IPTU: 
0064.17.00010149.01.1 Matrícula: 3346 Ofício: 2 

1444402990121 540.000,00 600.000,00 Desocupado 

74 RESIDENCIAL 
CAPUCHINHOS 

R DOS CAPUCHINHOS 
N. 181 Apto. 36  

VILA ALPINA  Apartamento, 93,97 m2 de área total, 51,98 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, COM ACAO 
JUDICIAL 1013632-39.2018.8.26.0554  (COND). IPTU: 
0064.18.00003647.01.1 Matrícula: 121247 Ofício: 1 

1444403488829 176.244,20 235.701,56 Ocupado 

75  AV PROF LUIZ INACIO 
DE ANHAIA MELO N. 
S/N  

VILA HOMERO 
THON  

Terreno, 4818m2 de área do terreno, COM AÇÕES 
JUDICIAIS Nºs: 0016255-22.2015.4.03.6100 E 0017827-
13.2015.4.03.6100. MATRÍCULA Nº 61.986 - 2º CRI DE 
SANTO ANDRÉ. IPTU: 05.146.054 Matrícula: 61986 
Ofício: 2 

1555526794385 4.450.789,98 5.720.000,00 Desocupado 

76 CONJ RES 
CAMINHO DO 
MAR 

R ADELMAR TAVARES 
N. 261 Apto. 22 
2ºANDAR-EDIFICIO 
PRAIA DE TAMBAU 

VILA TIBIRICA  Apartamento, 60,88 m2 de área total, 55,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, P. IPTU: 0064.18.0004410.01.1 Matrícula: 
61342 Ofício: 17 

8555510355210 114.529,80 203.477,18 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

77  R CYRILLO PELOSINI N. 
109  

BATISTINI  Terreno, 6560m2 de área do terreno, PRESERVAÇÃO DE 
ÁREA VERDE REGISTRADO NO AV.09/7.229. EXISTE 
UMA PEQUENA EDIFICAÇÃO NO TERRENO, TODAVIA 

1444407178620 831.983,60 1.039.979,50 Desocupado 
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NA MATRÍCULA NÃO CONSTA. VEDADO USO FGTS. 
IPTU: 523306010000 Matrícula: 7229 Ofício: 2 

78  RUA EDSON MATIAS 
SANTOS N. 24 GALPÃO 

COOPERATIVA  Outros, 92,5 m2 de área total, 69,3 m2 de área privativa, 
120,06m2 de área do terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, COM ACAO JUDICIAL 
0002304-87.2017.4.03.6100 E 5010537-52.2017.4.03.0000 
. IPTU: 532.110.024.000 Matrícula: 24472 Ofício: 2º 

8024800769598 84.000,00 168.000,00 Ocupado 

79 COND ESTADOS 
UNIDOS 

RUA GREGORIA DE 
FREGEL N. 380 Apto. 22 
BLOCO 10- 2ºANDAR 
EDIFICIO GEORGIA 

DEMARCHI  Apartamento, 45,51 m2 de área total, 40,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM ACAO JUDICIAL 0054847-
89.2012.8.26.0564 (INTIMAÇÃO DE PENHORA). IPTU: 
024.019.137.190 Matrícula: 47151 Ofício: 2 

8120700338521 101.750,00 185.000,00 Desocupado 

80 CONJ RES 
OLIMPUS 

AV PEDRO MENDES N. 
1630 Apto. 4 BL 4 - ED 
Teta 

MONTANHAO  Apartamento, 54,78 m2 de área total, 51,59 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 512033001105 Matrícula: 92829 Ofício: 1 

1444402949016 177.864,80 210.000,00 Ocupado 

81  RUA PERY RONCHETTI 
N. 1493  

NOVA 
PETROPOLIS  

Sobrado, 111,6 m2 de área total, 111,6 m2 de área 
privativa, 118,02m2 de área do terreno, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 5001214-
14.2017.4.03.6114. IPTU: 033.064.044.000 Matrícula: 
64068 Ofício: 1 

1444403255727 315.649,37 385.000,00 Ocupado 

82 CONDOMINIO 
PIRAJÁ 

DAS LARANJEIRAS N. 
113 Apto. 03 EDIFICIO 
PIRAJÁ 

PARQUE 
TERRA NOVA  

Apartamento, 76,62 m2 de área total, 59,47 m2 de área 
privativa, 3341,2m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem, COM ACAO JUDICIAL 
5000156-39.2018.4.03.6114. IPTU: 521.020.042.002 
Matrícula: 29499 Ofício: 2º 

1444405949033 183.548,90 260.000,00 Ocupado 

83 RESIDENCIAL 
CORDOBA CLUBE 

LAUSANE N. 62 Apto. 71 
TORRE 02 

TABOAO  Apartamento, 104,02 m2 de área total, 55,62 m2 de área 
privativa, 6500m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, PENHORA 
DETERMINADA NOS AUTOS DA ACAO JUDICIAL 
0012745-13.2016.8.26.0564. IPTU: 019.015.029.140 
Matrícula: 129406 Ofício: 1 

1555504925568 138.531,78 226.500,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO CAETANO DO SUL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

84  R. AMAZONAS N. 
1920  

OSVALDO 
CRUZ  

Comercial, 119 m2 de área total, 119 m2 de área privativa, 66,15m2 de 
área do terreno. IPTU: 08.025.0015 Matrícula: 6494 Ofício: 2 

1444401246283 413.000,00 590.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

85 CONDOMÍNIO RUA FERREIRA DE ALTO DO PARI  Apartamento, 90,96 m2 de área total, 52,59 m2 de área 1555531624549 247.800,00 354.000,00 Ocupado 
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EDIFÍCIO 
WINDOW BELÉM 

OLIVEIRA N. 74 Apto. 
56A TORRE A 

privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 196.004.0077-5 Matrícula: 91921 
Ofício: 5 

86  RUA MANUEL 
PEREIRA SAMPAIO N. 
183  

BORTOLANDIA  Casa, 161 m2 de área total, 161 m2 de área privativa, 
192m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, suite, 2 WCs, 
WC Emp, sl, sacada, cozinha, 2 vagas de garagem,  
ÁREA CONSTRUÍDA NÃO AVERBADA - AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 198.117.0005-1 
Matrícula: 79572 Ofício: 15 

1444407071647 523.188,97 545.000,00 Ocupado 

87  RUA MANOEL 
CARNEIRO SILVA N. 
175  

BOSQUE DA 
SAUDE  

Comercial, 1158 m2 de área total, 1158 m2 de área 
privativa, 360m2 de área do terreno, 8 vagas de 
garagem, Prédio comercial- 3 subsolos, 1 térreo, 2 
outros pavimentos superiores. ÁREA CONSTRUÍDA 
NÃO AVERBADA - AVERBAÇÃO POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 046.207.0069-1 Matrícula: 10895 
Ofício: 14 

1555515742591 2.100.000,00 3.000.000,00 Ocupado 

88 COND RES 
SANTO ESTEVAM 

R RUTH SALEM N. 26 
Sobrado B 

CHACARA 
SANTO ANTONIO 
(ZONA SUL)  

Casa, 128,39 m2 de área total, 114,68 m2 de área 
privativa, 91,87m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, lavabo, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 56.140.0087-9 Matrícula: 236869 Ofício: 
9 

1444404315960 417.829,45 504.110,15 Ocupado 

89 CONJ RECANTO D 
ITALIA 

R MAURO DE ARAUJO 
RIBEIRO N. 136 Apto. 
01 BLOCO B -  ED. 
ROMA 

CIDADE D'ABRIL  Apartamento, 113,79 m2 de área total, 51,49 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, (E) SEM VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 188.128.0206-1 Matrícula: 64300 
Ofício: 18 

8412600000195 148.320,00 247.200,00 Ocupado 

90 CONJ HAB 
BRIGADEIRO 
FARIA LIMA 

RUA SAO CAETANO 
DO SUL N. 78 Apto. 
62C 6ºPAV - EDIFICIO  
ITAPIRA 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
BRIGADEIRO FA  

Apartamento, 58,6 m2 de área total, 51,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, WC Emp, sl, cozinha, 
VEDADA A UTILIZAÇÃO DE RECURSOS DO FGTS. 
IPTU: 174.237.0014-1 Matrícula: 232423 Ofício: 11 

1444408656487 154.672,01 185.000,00 Ocupado 

91 CONDOMÍNIO 
PRAIA DE 
SAQUAREMA 

RUA ESQUIVEL 
NAVARRO N. 211 Apto. 
14-A  

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
TEOTONIO VILE  

Apartamento, 44,98 m2 de área total, 40,56 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem.CONSTA AÇÃO JUDICIAL Nº 5004722-
10.2017.4.03.6100 E AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 
5012749-46.2017.4.03.0000. IPTU: 154.251.0130-8 
Matrícula: 182922 Ofício: 6 

1444401089820 114.795,84 168.000,00 Ocupado 

92  RUA SALVATORE 
MARCHESI N. S/N 
LOTES 8 E 9 - QD 1 

ELDORADO  Terreno, 1200m2 de área do terreno, VEDADA 
UTILIZAÇÃO DE FGTS. IPTU: 161.134.0016-5 
Matrícula: 50470 Ofício: 11 

1555533050094 221.400,00 369.000,00 Desocupado 

93  RUA DJALMA 
PESSOLATO N. 345  

INTERLAGOS  Casa, 157 m2 de área total, 157 m2 de área privativa, 
250m2 de área do terreno, 3 qts, suite, WC, lavabo, 
DCE, 2 vagas de garagem, COM ACAO JUDICIAL 
5006850-03.2017.4.03.6100 - MATRICULA 109.688 - 
11º RI DE SÃO PAULO. IPTU: 162.074.0001-0 
Matrícula: 109688 Ofício: 11 

1444402071045 457.310,97 490.000,00 Ocupado 

94 CONDOMÍNIO 
VEREDA 
IPIRANGA 

RUA LINO COUTINHO 
N. 75 Apto. 24 TORRE 
4 - TORRE DO 
RECANTO 

IPIRANGA  Apartamento, 240,12 m2 de área total, 146 m2 de área 
privativa, a.serv, 2 suites, WC, WC Emp, sl, lavabo, 
DCE, sacada, cozinha, 2 vagas de garagem, 
MATRÍCULA Nº 180.163 - 6º CRI DE SÃO PAULO. 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 0126145-78.2012.8.26.0100 

1444403256898 868.000,00 1.240.000,00 Ocupado 
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IPTU: 040.060.0105-3 Matrícula: 180163 Ofício: 6 
95 CONDOMÍNIO 

VITALLIS ECO 
CLUBE 

ROD RAPOSO 
TAVARES N. 15713 
Apto. 103 Bloco 03 

JARDIM 
ADHEMAR DE 
BARROS  

Apartamento, 165,2 m2 de área total, 77 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha, terraco, 2 vagas de garagem, COM 
ACAO JUDICIAL 1008883-48.2017.8.26.0704 (COND). 
Matrícula: 215443 Ofício: 18 

1444403410773 261.751,86 343.631,66 Ocupado 

96 COND GIARDINO 
D ITALIA 

R DEZESSEIS 
ESQUINA RUA 
RICARDO ABED N. 31 
Apto. 112 BL A -
11ºandar ED GENOVA 

JARDIM 
ANHANGUERA  

Apartamento, 98,11 m2 de área total, 51,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 5011430-
76.2017.4.03.6100. IPTU: 124.165.0143.6 Matrícula: 
114052 Ofício: 11 

1555527184823 132.000,00 240.000,00 Ocupado 

97  RUA ANTONIO 
SARAIVA N. 281/285 
PARTE LOTE 41 A QD I 
CHAC SANTANA 

JARDIM BOA 
VISTA (ZONA 
SUL)  

Sobrado, 120 m2 de área total, 120 m2 de área 
privativa, 131,1m2 de área do terreno, 5 qts, a.serv, 2 
WCs, 2 sls, 2 cozinhas, 1 vaga de garagem, (P) ÁREA 
CONSTRUÍDA NÃO AVERBADA NA MATRICULA. 
AVERBAÇÃO POR CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 
165.105.0041-7 Matrícula: 265907 Ofício: 11 

1444406765262 368.423,14 382.000,00 Ocupado 

98  R ALFREDO SILVEIRA 
N. 117 LT  31 QD 02 

JARDIM 
CATARINA  

Sobrado, 295,5 m2 de área total, 295,5 m2 de área 
privativa, 163,5m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 2 vagas de garagem, COM ACAO JUDICIAL 
5011117-81.2018.4.03.6100 (AUDIÊNCIA DESIGNADA 
PARA 12/11/2018). IPTU: 148.249.0173-0 Matrícula: 
63316 Ofício: 9 

1555521170014 313.500,00 418.000,00 Ocupado 

99 CONDOMINIO 
EDIFÍCIO AZALÉIA 

R ALFREDO JOREL N. 
59 Apto. 37 3º 
PAVIMENTO 

JARDIM 
CELESTE  

Apartamento, 99,81 m2 de área total, 61,96 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do terreno, 1 vaga de 
garagem, COM ACAO JUDICIAL 5009226-
59.2017.4.03.6100. IPTU: 157.214.0072-1 Matrícula: 
207315 Ofício: 14 

1555517791204 211.400,00 302.000,00 Ocupado 

100 ED 
QUARESMEIRA 

R AQUILES JOVANE N. 
137 Apto. 83  

JARDIM 
CELESTE  

Apartamento, 48,56 m2 de área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 1 vaga de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL 50038229020184036100. IPTU: 
157.224.0073-3 Matrícula: 148210 Ofício: 14 

8555506491121 107.250,00 195.000,00 Ocupado 

101  JORGE ALVES 
FERREIRA N. 150 
CASA A-LT 27 A 
(PARTE LT 27)QD 19 

JARDIM 
COLOMBO  

Sobrado, 187,21 m2 de área total, 187,21 m2 de área 
privativa, 168,33m2 de área do terreno, varanda, 4 
vagas de garagem, P. IPTU: 123.068.0058-7 Matrícula: 
212981 Ofício: 18 

1444404329910 639.570,48 700.000,00 Ocupado 

102  CRISANDALIAS N. 89  JARDIM DAS 
ACACIAS  

Casa, 280 m2 de área total, 280 m2 de área privativa, 
320m2 de área do terreno, 4 qts, varanda, a.serv, 2 
suites, WC, WC Emp, 2 sls, lavabo, DCE, cozinha, 
terraco, 4 vagas de garagem, edicula, MATRÍCULA Nº 
121.399 - 15º CRI DE SÃO PAULO. ÁREA 
CONSTRUÍDA A AVERBAR (APROX. 280M2), 
AVERBAÇÃO POR CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 
085.024.0032-0 Matrícula: 121399 Ofício: 15 

1555529348025 657.126,03 1.100.000,00 Ocupado 

103  R PROFESSOR 
DOUTOR JOSE 
MARQUES DA CRUZ 
N. 399  

JARDIM DAS 
ACACIAS  

Casa, 160 m2 de área total, 160 m2 de área privativa, 
181,65m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 2 vagas de garagem, (P) COM 
AÇÃO JUDICIAL Nº 5005555-91.2018.4.03.6100. IPTU: 
85.587.0056-7 Matrícula: 98441 Ofício: 15 

1444403163164 495.231,70 617.000,00 Ocupado 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v006   micro 24

104  SARAPOS N. 360 LOTE 
7 QD 79 

JARDIM DAS 
OLIVEIRAS  

Sobrado, 100 m2 de área total, 100 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
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
149.253.0086-4 Matrícula: 115975 Ofício: 9 

8034700679268 253.572,38 362.246,27 Ocupado 

115 JARDIM DAS 
OLIVEIRAS 

RUA PEDRO PEREIRA 
DE CASTRO N. 140 
CASA 4 

JARDIM ROBRU  Casa, 85,35 m2 de área total, 57,78 m2 de área 
privativa, 85,35m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco, 1 vaga de garagem, (P) COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 1017961-97.2015.8.26.0005 (REFERENTE 
CONDOMÍNIO). IPTU: 134.450.0081-5 Matrícula: 
184501 Ofício: 12 

1444406124780 228.638,57 230.000,00 Ocupado 

116  R JOAQUIM NEVES 
MONTEIRO N. 119  

JARDIM SANTA 
CRUZ (CAMPO 
GRANDE)  

Casa, 95,06 m2 de área total, 95,06 m2 de área 
privativa, 85m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, sl, lavabo, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 12122900260 Matrícula: 386620 Ofício: 11 

1444405047099 430.108,46 483.480,55 Desocupado 

117  AMARO ANTONIO DE 
ARAUJO N. 120 LT 18 
QD A 

JARDIM SANTA 
MARGARIDA  

Sobrado, 324 m2 de área total, 324 m2 de área 
privativa, 363m2 de área do terreno, qt, a.serv, 3 suites, 
churrasqueira, sl, lavabo, DCE, 2 cozinhas, 4 vagas de 
garagem, edicula, PARTE DA ÁREA CONSTRUÍDA 
NÃO AVERBADA. AVERBAÇÃO POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 165.060.0033-2 Matrícula: 72603 
Ofício: 11 

1444401953273 457.874,98 530.000,00 Ocupado 

118 MIX ARICANDUVA 
II 

OLGA FADEL ABARCA 
N. 350 Apto. 604 
6ºPAVIMENTO 

JARDIM SANTA 
TEREZINHA 
(ZONA LESTE)  

Apartamento, 79,9 m2 de área total, 46,66 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, COM ACAO JUDICIAL 5004894-
49.2017.4.03.6100. IPTU: 147.282.1587-2 Matrícula: 
165998 Ofício: 16 

8555531530941 164.870,68 222.000,00 Desocupado 

119 RESIDENCIAL 
ITAIM PAULISTA 
LIFE 

R CATULE N. 101 Apto. 
41 BL. 8 

JARDIM SANTA 
TEREZINHA 
(ZONA LESTE)  

Apartamento, 65,19 m2 de área total, 38,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, SOMENTE À 
VISTA. IPTU: 133.278.0785-9 Matrícula: 187649 Ofício: 
12 

8555529618047 134.351,89 150.000,00 Ocupado 

120  RUA DOS 
CONTRABAIXOS N. 8 b 

JARDIM SANTA 
ZELIA  

Casa, 220 m2 de área total, 220 m2 de área privativa, 
162m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, terraco, 2 vagas de garagem, CONSTA AÇÃO 
JUDICIAL Nº 0023511-79.2016.4.03.6100. MATRÍCULA 
Nº 120.484 - 11º CRI/SP. ÁREA CONSTRUÍDA A 
AVERBAR (APROX. 100M2), AVERBAÇÃO POR 
CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 16514600459 
Matrícula: 120484 Ofício: 11 

1444402779765 264.600,00 378.000,00 Ocupado 

121 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 

R MARACANA-GUACU 
N. 218 Apto. 606 

JARDIM SAO 
FRANCISCO 

Apartamento, 97,15 m2 de área total, 45,97 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, DCE, cozinha, 1 vaga de 

8555527068147 142.084,74 205.000,00 Desocupado 
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VILLA VERDE TORRE B (ZONA LESTE)  garagem, COM ACAO JUDICIAL 1007210-
14.2016.8.26.0006 (COND). IPTU: 129.023.0438-1 
Matrícula: 64519 Ofício: 17 

122  RUA VICENTE CESAR 
N. 56  

JARDIM TABOAO  Casa, 165 m2 de área total, 165 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, 
DCE, cozinha, 2 vagas de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 50007157220174036100. IPTU: 
171.113.0045-8 Matrícula: 130694 Ofício: 11 

1444406092365 489.059,59 541.986,76 Desocupado 

123 RES. COLAÇO TOMAS RIBEIRO 
COLACO N. 459 CASA 
5 

JARDIM VIVAN  Casa, 199,21 m2 de área total, 114,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, 1 vaga de garagem. IPTU: 
189.042.0057-0 Matrícula: 202686 Ofício: 18 

1555518441045 283.098,64 289.000,00 Ocupado 

124 CONDOMÍNIO ED 
PRAIA DE 
CAMBOINHAS 

AV DEPUTADO EMILIO 
CARLOS N. 3555 Apto. 
153 Bloco B 

LIMAO  Apartamento, 86,67 m2 de área total, 47,58 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, P. IPTU: 
76.761.0583-8 Matrícula: 137918 Ofício: 3 

1555527398769 181.946,17 259.923,10 Ocupado 

125 RES SAN EDGARD PROFESSOR MIGUEL 
FRANCHINI NETO N. 
230 Apto. 407 BL 2 -
3ºANDAR OU 4ºPAV 

LOTEAMENTO 
CITY JARAGUA  

Apartamento, 87,95 m2 de área total, 43,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, E. IPTU: 214.023.0077-6 Matrícula: 158355 
Ofício: 16 

1555516206685 185.500,00 265.000,00 Ocupado 

126 ED LOS ANGELES R ANTONIETA LEITAO 
N. 329 Apto. 106  

NOSSA 
SENHORA DO O  

Apartamento, 119,96 m2 de área total, 56,75 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, lavabo, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
104.140.0910-9 Matrícula: 95811 Ofício: 8 

1444403172457 217.796,80 300.000,00 Ocupado 

127 CONJ HAB PE 
MANOEL DA 
NOBREGA 

RUA PADRE MIGUEL 
DE CAMPOS N. 105 
Apto. 21 BL B -2ºPAV 
COND SÃO GABRIEL 
IV 

PARQUE ARTUR 
ALVIM  

Apartamento, 47,83 m2 de área total, 43,07 m2 de área 
privativa, COM ACAO JUDICIAL 5011864-
65.2017.4.03.6100. IPTU: 143.022.0130-3 Matrícula: 
157549 Ofício: 16 

1444404615859 76.000,00 152.000,00 Ocupado 

128  RUA SERINGAL DO 
RIO VERDE N. S/N 
LOTE 11 - QUADRA 12 

PARQUE 
BOLOGNE  

Terreno, 1251,5m2 de área do terreno, MATRÍCULA Nº 
58.324 - 11º CRI DE SÃO PAULO. IPTU: 179.002.0098-
2 Matrícula: 58324 Ofício: 11 

1444402026694 307.200,00 512.000,00 Desocupado 

129  R PEDRO DE GODOI 
N. 380  

PARQUE DA VILA 
PRUDENTE  

Sobrado, 150 m2 de área total, 150 m2 de área 
privativa, 211,75m2 de área do terreno, qt, a.serv, WC, 2 
sls, DCE, cozinha, 1 vaga de garagem, 3 ediculas, 
MATRÍCULA Nº 160.656 - 6º CRI DE SÃO PAULO. 
IPTU: 044.089.0095-8 Matrícula: 160656 Ofício: 6 

1555524194810 301.500,00 603.000,00 Ocupado 

130  ANGELO MENDES DE 
ALMEIDA N. 181 LOTE 
11 QD 44 

PARQUE 
JABAQUARA  

Sobrado, 326,07 m2 de área total, 326,07 m2 de área 
privativa, 252,65m2 de área do terreno, qt, a.serv, 3 
suites, WC, churrasqueira, 4 sls, lavabo, DCE, cozinha, 
2 vagas de garagem. IPTU: 089.417.0012-4 Matrícula: 
114302 Ofício: 15 

1555530770916 725.600,00 907.000,00 Ocupado 

131 CONDOMINIO 
MORADA DO 
HORTO 

RUA ENGENHEIRA 
AMALIA PEROLA 
CASSAB N. 10 CASA 
49 

PARQUE 
MUNHOZ  

Sobrado, 157,85 m2 de área total, 74 m2 de área 
privativa, 157,85m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, lavabo, sacada, cozinha, 2 vagas de 
garagem, (P) COM AÇÃO JUDICIAL Nº 1051338-
68.2015.8.26.0002 (REFERENTE CONDOMÍNIO). 
IPTU: 183.122.0602-6 Matrícula: 389796 Ofício: 11 

1555531087691 405.578,90 420.000,00 Desocupado 

132 PARQUE 
RESIDENCIAL 

AL PANORAMA N. SN 
L 01 QD 13- ESQUINA 

PARQUE 
PALMAS DO 

Terreno, 369m2 de área do terreno, P. IPTU: 
70.364.0029-3 Matrícula: 8221 Ofício: 15 

1444403805689 575.100,00 639.000,00 Desocupado 
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PALMAS DO 
TREMEMBÉ 

AL GENOVA TREMEMBE  

133  R MINISTRO JOSE 
HUGO CASTELO 
BRANCO N. 269 LT 09 
QD 4 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
COCAIA  

Casa, 250 m2 de área total, 250 m2 de área privativa, 
250m2 de área do terreno, 2 vagas de garagem, COM 
ACAO JUDICIAL 00007311420174036100. AREA 
CONSTRUIDA NAO AVERBADA NA MATRICULA. 
AVERBAÇÃO POR CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 
259.018.0009-3 Matrícula: 161585 Ofício: 11 

1555534999390 193.900,00 277.000,00 Ocupado 

134  R JOAO BATISTA 
BOTELO N. 340  

PARQUE SAO 
DOMINGOS  

Casa, 91 m2 de área total, 91 m2 de área privativa, 
300m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, (E). CONSTA AÇÃO JUDICIAL Nº 
00101560220164036100 (A) E 0025056-
24.2015.4.03.6100. IPTU: 078.252.0025-1 Matrícula: 
61994 Ofício: 16 

1024504210737 264.000,00 480.000,00 Ocupado 

135  RUA RICARDO 
MACEDO LOTE 07 
QUADRA 03 

PARQUE SAO 
MIGUEL  

Terreno, 609,6m2 de área do terreno, MATRÍCULA Nº 
165.651 - 11º CRI/SP. IPTU: 26102000089 Matrícula: 
165651 Ofício: 11 

1555516802148 249.517,02 415.861,71 Desocupado 

136  RUA JOSE FLAVIO N. 
187  

PENHA DE 
FRANCA  

Sobrado, 174 m2 de área total, 174 m2 de área 
privativa, 108,1m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, suite, 2 WCs, WC Emp, churrasqueira, 2 sls, 
lavabo, DCE, cozinha, CONSTAM AÇÕES JUDICIAIS - 
00141767020154036100 e 5025346-80.2017.4.03.6100   
- AREA A AVERBAR. AVERBAÇÃO POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 061.146.0155-6 Matrícula: 126132 
Ofício: 12 

1555519875022 424.000,00 530.000,00 Ocupado 

137 Cond. Res. In São 
Paulo - Paulista 

AV DR FRANCISCO 
MESQUITA N. 1205 
Apto. 41 TORRE B 

QUINTA DA 
PAINEIRA  

Apartamento, 80,38 m2 de área total, 45,45 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem, COM ACAO JUDICIAL 
1013784-44.2016.8.26.0009 (COND). IPTU: 
51.306.1107-1 Matrícula: 218889 Ofício: 6 

8555530281018 132.000,00 240.000,00 Ocupado 

138 Cond. Res. In São 
Paulo - Paulista 

AV. DOUTOR 
FRANCISCO 
MESQUITA N. 1205 
Apto. 63 TORRE A 

QUINTA DA 
PAINEIRA  

Apartamento, 48,92 m2 de área total, 35,69 m2 de área 
privativa. IPTU: 051.306.0985-9 Matrícula: 218767 
Ofício: 6 

8555530401382 143.042,44 188.000,00 Ocupado 

139  TRAV DR JOSE 
CORREA DE MEIRA N. 
2  

RIO PEQUENO  Casa, 105 m2 de área total, 105 m2 de área privativa, 
133m2 de área do terreno, 3 qts, suite, 2 WCs, sl, 
cozinha, MATRÍCULA Nº 25.919 - 18º CRI DE SÃO 
PAULO. ÁREA CONSTRUÍDA NÃO AVERBADA, 
AVERBAÇÃO POR CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 
101.036.0093-1 Matrícula: 25919 Ofício: 18 

1444400682853 375.872,54 387.000,00 Ocupado 

140 RESIDENCIAL 
SPAZIO SANTO 
AMARO 

RUA JUPI N. 215 Apto. 
204 TORRE 2 

SANTO AMARO  Apartamento, 87,86 m2 de área total, 52,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem, CONSTA AÇÃO JUDICIAL Nº 0051733-
48.2013.8.26.0002 (COND - AUTOS REMETIDOS À JF) 
E 5007401-80.2017.4.03.6100. IPTU: 087.055.0174-1 
Matrícula: 367429 Ofício: 11 

1555507916802 165.000,00 275.000,00 Ocupado 

141  RUA ITAPIRU N. 919  SAUDE  Casa, 128 m2 de área total, 128 m2 de área privativa, 
270m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, WC Emp, 
sl, cozinha, 2 vagas de garagem, MATRÍCULA Nº 
13.450 - 14º RI DE SÃO PAULO. ÁREA CONSTRUÍDA 

1444402528533 468.967,98 625.290,64 Ocupado 
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A AVERBAR, AVERBAÇÃO POR CONTA DO 
COMPRADOR. COM AÇÃO JUDICIAL Nº 0008923-
67.2016.4.03.6100. IPTU: 047.084.0036-5 Matrícula: 
13450 Ofício: 14 

142  AVENIDA SENADOR 
JOSE ERMIRIO DE 
MORAES N. 1539  

TREMEMBE  Casa, 171,94 m2 de área total, 171,94 m2 de área 
privativa, 225m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, suite, 
WC, sl, lavabo, DCE, cozinha, 4 vagas de garagem, 
MATRÍCULA Nº 150.583 - 15º CRI/SP. CONSTA AÇÃO 
JUDICIAL Nº 5001218-30.2016.4.03.6100. IPTU: 
128.154.0400-0 Matrícula: 150583 Ofício: 15 

1555521958258 315.700,00 574.000,00 Ocupado 

143  BARNABE COUTINHO 
N. 196  

VILA ALBERTINA  Sobrado, 164,53 m2 de área total, 164,53 m2 de área 
privativa, 128,55m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, suite, WC, sl, lavabo, cozinha, 2 vagas de 
garagem, P. IPTU: 076.118.0115-5 Matrícula: 170623 
Ofício: 8 

1555520266611 436.800,00 546.000,00 Ocupado 

144  R PADRE CICERO DE 
REVOREDO N. 30  

VILA ALBERTINA  Casa, 119 m2 de área total, 89 m2 de área privativa, qt, 
suite, WC, sl, sacada, cozinha. IPTU: 109.131.0094-2 
Matrícula: 142971 Ofício: 15 

1305300001261 215.952,87 297.000,00 Ocupado 

145 CONJ RES ALTO 
DOS PIRINEUS 

RUA VISCONDE DE 
ALCANTARA N. 33 
Apto. 91 BL II 

VILA ALPINA  Apartamento, 122,68 m2 de área total, 57,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 51.069.0159.6 Matrícula: 
102138 Ofício: 6 

1555531178743 213.288,31 245.876,63 Desocupado 

146 COND RES MAIS 
MORUMBI 

R CATUTI N. 21 Apto. 
73  

VILA ANDRADE  Apartamento, 125,07 m2 de área total, 68,23 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, suite, WC, sl, sacada, cozinha, 2 
vagas de garagem, MATRÍCULA DA VAGA DE 
GARAGEM Nº 360.820. COM AÇÕES JUDICIAIS 
00178802820144036100/ 00168326320164036100 
(REFERENTE CONDOMÍNIO). SOMENTE À VISTA. 
IPTU: 16921701270 / 16921702064 Matrícula: 360741 
Ofício: 11 

1444404539214 384.460,51 435.000,00 Ocupado 

147  R CARIXÓ (ANTIGO 
S/N) N. 71 lote 10 B 

VILA AURORA  Terreno, 150m2 de área do terreno. IPTU: 
210.002.0058-0 Matrícula: 188454 Ofício: 18 

1444403789454 195.077,01 225.000,00 Desocupado 

148  R CARVALHO E 
ALBUQUERQUE N. 74  

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

1444400334995 231.000,00 330.000,00 Ocupado 

172 CONDOMINIO RUA CLARA VILA SANTA Sobrado, 115,96 m2 de área total, 74,46 m2 de área 1555512064258 285.089,19 331.000,00 Ocupado 
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CLARA 
FERNANDES 

FERNANDES N. 18 
CASA 04 

MARIA  privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 076.358.0049-3 Matrícula: 163053 
Ofício: 8 

173  R DOUTOR NARCISO 
GOMES N. 17  

VILA SANTANA  Casa, 100 m2 de área total, 100 m2 de área privativa, 
176m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
churrasqueira, sl, 2 vagas de garagem, edicula. IPTU: 
90.051.0003-6 Matrícula: 106950 Ofício: 11 

1444400390330 330.000,00 440.000,00 Ocupado 

174 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLAGIO NEW 
CITY 

SANTA BIBIANA N. 76  VILA SONIA  Sobrado, 155,05 m2 de área total, 155,05 m2 de área 
privativa, 170m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, suite, WC, sl, lavabo, DCE, cozinha, 2 vagas de 
garagem, edicula, ÁREA CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA. AVERBAÇÃO POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 101.331.0077-3 Matrícula: 189431 
Ofício: 18 

1555519363331 557.804,12 697.255,15 Ocupado 

175  R GONCALO DE 
ANDRADE N. 256  

VILA SOUZA  Casa, 200 m2 de área total, 200 m2 de área privativa, 
220m2 de área do terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 2 vagas de garagem, ÁREA 
CONSTRUÍDA NÃO AVERBADA, AVERBAÇÃO POR 
CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 108.036.0028-2 
Matrícula: 156065 Ofício: 18 

1444404980492 388.416,38 558.000,00 Ocupado 

176  RUA DOMINGOS 
SIMOES N. 194  

VILA SUZANA  Casa, 199,86 m2 de área total, 199,86 m2 de área 
privativa, 138,75m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 
suite, WC, churrasqueira, sl, lavabo, DCE, cozinha, 4 
vagas de garagem, MATRÍCULA Nº 195.779 - 18º RI DE 
SÃO PAULO. COM AÇÃO JUDICIAL Nº 0003232-
72.2016.4.03.6100 E 50049542220174036100. IPTU: 
171.064.0006-7 Matrícula: 195779 Ofício: 18 

1555506599528 433.169,68 688.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

177 LOTEAMENTO 
CAXANGA 

R JOAO DA COSTA N. 
49 METADE LT 7 K QD 
02 

CAXANGA  Casa, 58,5 m2 de área total, 58,5 m2 de área privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, P. IPTU: 27.002.002 Matrícula: 65123 Ofício: 1 

8555516946989 86.046,11 156.000,00 Ocupado 

178 COND RES PEDRA 
BELA 

IPES N. 70 Apto. 43 BL 6 
D 

VILA 
URUPES  

Apartamento, 163,22 m2 de área total, 77,98 m2 de área 
privativa, 3 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem, COM ACAO JUDICIAL 1007712-93.2016.8.26.0606 
(COND) - DUAS VAGAS DE GARAGEM - SOB Nº 107/108. 
IPTU: 14.048.022.0063 Matrícula: 57027 Ofício: 1 

1444400700517 180.000,00 240.000,00 Desocupado 

179 CONDOMINIO 
PARQUE 
SATURNO 

R MADAME POMMERY 
N. 700 Apto. 103 
1ºPAVIMENTO  
TERREO BL 06 

VILA 
URUPES  

Apartamento, 73,24 m2 de área total, 43,61 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, P. IPTU: 
14.031.023.0083 Matrícula: 80690 Ofício: 1 

8555533652351 114.773,76 197.000,00 Ocupado 
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Estado: SP 
Cidade: TABOAO DA SERRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

180 LOT JD MARIE 
ROSE 

RUA CARAPICUIBA N. 
49 LT 1200 GLEBA IV 

JARDIM 
MARIA 
ROSA  

Sobrado, 121,99 m2 de área total, 121,99 m2 de área privativa, 
170,75m2 de área do terreno, 2 qts, 2 varandas, a.serv, suite, 2 WCs, 
sl, lavabo, 2 vagas de garagem. IPTU: 3623264.23.52.0052.00.000-1 
Matrícula: 18037 Ofício: 1 

1444406569331 381.665,92 450.000,00 Ocupado 

181  RUA FRANCISCO 
PEREZ N. 157 PARTE 
LT 33 - QD X 

JARDIM 
MONTE 
ALEGRE  

Sobrado, 91 m2 de área total, 91 m2 de área privativa, 91,67m2 de 
área do terreno, 1 vaga de garagem, ÁREA CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇÃO POR CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 
36.23262.53.77.0309.00.000.2 Matrícula: 3078 Ofício: 1 
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
situado à      , venho tornar pública minha desistência da referida aquisição. 
 
Esta desistência tem caráter definitivo, nada tendo o desistente a reclamar com referência 
à licitação supramencionada ou com relação ao imóvel objeto do presente termo. 
 
Declaro estar ciente de que a presente desistência importa no pagamento da multa 
prevista no Edital de Licitação CAIXA. 
 
 
 
       ,    de       de      
Local/data 
 
 
 
Assinatura do proponente  Assinatura, sob carimbo, do 

representante da CAIXA Nome:       
  Nome:       
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Anexo V – Relação de Ações Judiciais 
Nº da Licitação: 0032/2018 
 
 
 

Item Endereço Cidade Ações Judiciais 

1 
RUA RAVENA N. 
S/N LOTE 3 - 
QUADRA 37 

ARUJA 
 AÇÃO JUDICIAL Nº 0008655-94.2010.8.26.0006 
(REFERENTE CONDOMÍNIO). 

2 
DOS GIRASSOIS 
N. 64 antiga rua 
oito 

ARUJA  AÇÃO JUDICIAL Nº 5003501-32.2017.4.03.6119.  

4 

AV HENRIQUE 
GONCALVES 
BAPTISTA N. 2245 
Apto. 01 TIPO 1 - 
EDIFÍCIO 8 - 
TRANQUILITÁ 

BARUERI  ACAO JUDICIAL 50025981920174036144.  

6 
DO COPIUVA N. 
1390 Apto. 26 
BL01 

CARAPICUÚBA  AÇOES JUDICIAIS 1003613-28.2017.8.26.0127 
(COND) E 0001621-28.2015.4.03.6130.  

8 

WALTER 
STEURER N. 1356 
SOBRADO 39 
TIPO 1 ESTR MUN 
ESPIGAO 

COTIA 
 AÇÃO JUDICIAL Nº 1005416-05.2016.8.26.0152 
(REFERENTE CONDOMÍNIO).  

9 

ESTRADA DOS 
GALDINOS N. 
1160 CASA 6 NA 
ALAMEDA A 

COTIA  AÇÃO JUDICIAL Nº 5014906-25.2017.4.03.6100.  
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10 
DAS MAGNOLIAS 
N. 421 CASA 78 

COTIA 
 AÇÃO JUDICIAL Nº 1011135-31.2017.8.26.0152 
(REFRENTE CONDOMÍNIO).  

13 

DRA APARECIDA 
FERNANDES DE 
JESUS 
DOMINGUES N. 
191 Apto. 33 
PREDIO 17 

COTIA 
 ACAO JUDICIAL 1009615-36.2017.8.26.0152 
(COND).  

14 
R DAS 
AMEIXEIRAS N. 
297 CASA 052 

COTIA AÇÃO JUDICIAL 00038018020164036130.  

22 

YAYA N. 235 Apto. 
184 
18ºPAVIMENTO 
TORRE C ALA 
LIRIO 

DIADEMA 
ACAO JUDICIAL 1002691-16.2016.8.26.0161 
(COND).  

23 

AV SAO JOSE N. 
406 Apto. 62 BL B 
ED TOCANTINS 
(N ANT 460) 

DIADEMA 
AÇÕES JUD.: N° 0000991-79.1999.403.6114 / 
0000372-81.2001.403.6114 / 0007023-
03.1999.403.6114.  

32 

R. VICENTE 
RUSSO N. S/Nº 
Apto. 33 BL. 2, 
ESQUINA C/ R. 
MASSATO SAKAI, 
230 

FERRAZ DE VASCONCELOS 
ACAO JUDICIAL 1001876-26.2016.8.26.0191 
(COND - COM PENHORA DETERMINADA NOS 
AUTOS).  

37 
RUA ENTRE RIOS 
N. 225 LOTE Nº 05 
DA QUADRA R 

GUARULHOS AÇÃO JUDICIAL  00043269520164036119. 

43 
R. Jesuíno Rabello 
N. 253 Apto. 7  

GUARULHOS AÇÃO JUDICIAL Nº 50031531420174036119 . 
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46 
R 
TABATINGUERA 
N. 90  

ITAPECERICA DA SERRA AÇÃO JUDICIAL Nº 0005101-14.2015.4.03.6130.  

47 R DO ROSARIO N. 
525 LT 08 QD B 

ITAPECERICA DA SERRA ACAO JUDICIAL 5000895-61.2018.4.03.6130.  

48 

AV SOLDADO-
POLICIA MILITAR 
GILBERTO 
AUGUSTINHO 
LOTE 4 A-1 DA 
QUADRA 16 

ITAPECERICA DA SERRA 
 AÇÃO JUDICIAL 50074640-8.2017.4.03.6100 
(DISCUSSÃO SOBRE A PROPRIEDADE)  

50 

AL ROCHA 
AZEVEDO 
(ANTIGO S/N) N. 
187 UNIDADE Nº 
C-5 

ITAPEVI 
AÇÃO JUDICIAL Nº 1509279-06.2017.8.26.0271 
(IPTU).  

58 
R JORGE 
TIBIRICA N. 40 
Apto. 405 BL 02 

MAUA 

 AÇÕES JUDICIAIS 
00006597520125020432/00023597720125020435/ 
00006077920125020432/00006163520125020434/ 
00023034420125020435 - RECLAMAÇÕES 
TRABALHISTAS 

66 

CAPITAO JOAO 
DE OLIVEIRA 
MELLO N. 285 LT 
50 QD 52A 
JARDIM 
QUITAUNA 

OSASCO AÇÃO JUDICIAL  5001587-94.2017.4.03.6130  

67 

ESTRADA DAS 
PALMAS N. 1401 
Apto. 631 BLOCO 
6 

OSASCO 
CONSTA AÇÃO JUDICIAL Nº 5001197-
90.2018.4.03.6130. 
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70 

ESTRADA DO 
PRODUTOR N. 
312 LT 94 GLEBA 
1 (ANTIGA 
ESTRADA DA 
UNIÃO) 

SANTANA DE PARNAIBA 
ACAO JUDICIAL 1007149-39.2016.8.26.0529 
(COND)  

74 
R DOS 
CAPUCHINHOS N. 
181 Apto. 36  

SANTO ANDRE 
 ACAO JUDICIAL 1013632-39.2018.8.26.0554  
(COND).  

75 

AV PROF LUIZ 
INACIO DE 
ANHAIA MELO N. 
S/N  

SANTO ANDRE 
 AÇÕES JUDICIAIS Nºs: 0016255-
22.2015.4.03.6100 E 0017827-13.2015.4.03.6100.  

78 
RUA EDSON 
MATIAS SANTOS 
N. 24 GALPÃO 

SÃO BERNARDO DO CAMPO  ACAO JUDICIAL 0002304-87.2017.4.03.6100 E 
5010537-52.2017.4.03.0000 . 

79 

RUA GREGORIA 
DE FREGEL N. 
380 Apto. 22 
BLOCO 10- 
2ºANDAR 
EDIFICIO 
GEORGIA 

SÃO BERNARDO DO CAMPO 
 ACAO JUDICIAL 0054847-89.2012.8.26.0564 
(INTIMAÇÃO DE PENHORA).  

81 
RUA PERY 
RONCHETTI N. 
1493  

SÃO BERNARDO DO CAMPO AÇÃO JUDICIAL Nº 5001214-14.2017.4.03.6114.  

82 

DAS 
LARANJEIRAS N. 
113 Apto. 03 
EDIFICIO PIRAJÁ 

SÃO BERNARDO DO CAMPO  ACAO JUDICIAL 5000156-39.2018.4.03.6114.  
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83 
LAUSANE N. 62 
Apto. 71 TORRE 
02 

SÃO BERNARDO DO CAMPO 
PENHORA DETERMINADA NOS AUTOS DA 
ACAO JUDICIAL 0012745-13.2016.8.26.0564.  

91 
RUA ESQUIVEL 
NAVARRO N. 211 
Apto. 14-A  

SÃO PAULO 
 AÇÃO JUDICIAL Nº 5004722-10.2017.4.03.6100 
E AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 5012749-
46.2017.4.03.0000.  

93 
RUA DJALMA 
PESSOLATO N. 
345  

SÃO PAULO ACAO JUDICIAL 5006850-03.2017.4.03.6100 -  

94 

RUA LINO 
COUTINHO N. 75 
Apto. 24 TORRE 4 
- TORRE DO 
RECANTO 

SÃO PAULO  AÇÃO JUDICIAL Nº 0126145-78.2012.8.26.0100  

95 

ROD RAPOSO 
TAVARES N. 
15713 Apto. 103 
Bloco 03 

SÃO PAULO 
 ACAO JUDICIAL 1008883-48.2017.8.26.0704 
(COND).  

96 

R DEZESSEIS 
ESQUINA RUA 
RICARDO ABED 
N. 31 Apto. 112 BL 
A -11ºandar ED 
GENOVA 

JARDIM ANHANGUERA AÇÃO JUDICIAL Nº 5011430-76.2017.4.03.6100.  
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98 
R ALFREDO 
SILVEIRA N. 117 
LT  31 QD 02 

SÃO PAULO 

Sobrado, 295,5 m2 de área total, 295,5 m2 de área 
privativa, 163,5m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 2 vagas de garagem, COM 
ACAO JUDICIAL 5011117-81.2018.4.03.6100 
(AUDIÊNCIA DESIGNADA PARA 12/11/2018). 
IPTU: 148.249.0173-0 Matrícula: 63316 Ofício: 9 

99 
R ALFREDO 
JOREL N. 59 Apto. 
37 3º PAVIMENTO 

SÃO PAULO ACAO JUDICIAL 5009226-59.2017.4.03.6100.  

100 
R AQUILES 
JOVANE N. 137 
Apto. 83  

SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL 50038229020184036100.  

105 
AVENIDA PROF 
JOSE MARIA 
ALKMIN N. 175  

SÃO PAULO  AÇÃO JUDICIAL Nº 50077854320174036100.  

106 

R SERRA 
REDONDA N. 477 
Apto. 54 BLOCO 
01 

SÃO PAULO 
 AÇÃO JUDICIAL Nº 5000673-51.2017.4.03.6123 
(referente condomínio).  

115 

RUA PEDRO 
PEREIRA DE 
CASTRO N. 140 
CASA 4 

SÃO PAULO 
 AÇÃO JUDICIAL Nº 1017961-97.2015.8.26.0005 
(REFERENTE CONDOMÍNIO).  
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118 

OLGA FADEL 
ABARCA N. 350 
Apto. 604 
6ºPAVIMENTO 

SÃO PAULO ACAO JUDICIAL 5004894-49.2017.4.03.6100.  

120 
RUA DOS 
CONTRABAIXOS 
N. 8 b 

SÃO PAULO  AÇÃO JUDICIAL Nº 0023511-79.2016.4.03.6100.  

121 

R MARACANA-
GUACU N. 218 
Apto. 606 TORRE 
B 

SÃO PAULO 
 ACAO JUDICIAL 1007210-14.2016.8.26.0006 
(COND).  

122 
RUA VICENTE 
CESAR N. 56  

SÃO PAULO  AÇÃO JUDICIAL Nº 50007157220174036100.  

127 

RUA PADRE 
MIGUEL DE 
CAMPOS N. 105 
Apto. 21 BL B -
2ºPAV COND SÃO 
GABRIEL IV 

SÃO PAULO ACAO JUDICIAL 5011864-65.2017.4.03.6100.  

131 

RUA 
ENGENHEIRA 
AMALIA PEROLA 
CASSAB N. 10 
CASA 49 

SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 1051338-68.2015.8.26.0002 
(REFERENTE CONDOMÍNIO).  

133 

R MINISTRO 
JOSE HUGO 
CASTELO 
BRANCO N. 269 
LT 09 QD 4 

SÃO PAULO  ACAO JUDICIAL 00007311420174036100.  

134 
R JOAO BATISTA 
BOTELO N. 340  

SÃO PAULO 
 AÇÃO JUDICIAL Nº 00101560220164036100 (A) 
E 0025056-24.2015.4.03.6100.  
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136 
RUA JOSE 
FLAVIO N. 187  SÃO PAULO 

 AÇÕES JUDICIAIS - 00141767020154036100 e 
5025346-80.2017.4.03.6100    

137 

AV DR 
FRANCISCO 
MESQUITA N. 
1205 Apto. 41 
TORRE B 

SÃO PAULO 
 ACAO JUDICIAL 1013784-44.2016.8.26.0009 
(COND).  

140 
RUA JUPI N. 215 
Apto. 204 TORRE 
2 

SÃO PAULO 
 AÇÃO JUDICIAL Nº 0051733-48.2013.8.26.0002 
(COND - AUTOS REMETIDOS À JF) E 5007401-
80.2017.4.03.6100.  

141 
RUA ITAPIRU N. 
919  SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 0008923-67.2016.4.03.6100. 

142 

AVENIDA 
SENADOR JOSE 
ERMIRIO DE 
MORAES N. 1539  

SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 5001218-30.2016.4.03.6100.  
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